___________________________________________________

Av. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 • Pq. Das Vinhas • Itupeva-SP -CEP 13.295-000 • Fone: 11 4591-8100

EDITAL Nº 482, DE 14 DE AGOSTO DE 2025.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
AGENTE DE GESTÃO - TÉCNICO EM GESTÃO

Ref. Proc. 10891/2025 – Sec. Gestão

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, através da Secretaria Municipal de Gestão Pública,
no uso de suas atribuições, CONVOCA o(a)s candidato(a)s abaixo, a comparecerem no Paço
Municipal de Itupeva – Departamento Pessoal, localizado à Av. Eduardo Aníbal Lourençon,
15 - Pq. Das Vinhas, Itupeva/SP, no dia 20 de agosto de 2025 às 14h00, munido(a)s de
original e cópias simples dos documentos abaixo, exigidos no edital do Concurso Público:

1) Documento de CPF;
2) Para os cargos de nível superior: Diploma; Para os cargos de nível
fundamental e médio: Certificado de Escolaridade;
3) Histórico Escolar.

Nesta oportunidade será feita a entrega da relação de documentos necessários para admissão e
informações sobre os exames admissionais. Fica desde já alertado que o não comparecimento
do(a)s convocado(a)s no dia, horário e local indicado, acarretará em sua eliminação do respectivo
Concurso Público e anulação dos atos com respeito a ele praticado.

Após a realização do Exame Admissional, o(a)s candidato(a)s deverão apresentar toda a
documentação no Paço Municipal de Itupeva – Departamento Pessoal, localizado à Av.
Eduardo Aníbal Lourençon, 15 - Pq. Das Vinhas, Itupeva/SP.

Classif Nome RG.

20 FRANCISCO JOSE TORINO DE CARVALHO JUNIOR 454715110

Itupeva, 14 de agosto de 2025.

RAFAEL CARBONARI BATISTA
Secretário Municipal de Gestão Pública